Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE

Coordenação Geral do PRONATEC/FUNECE
Coordenação Jurídica do PRONATEC

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60714-903
Site www.uece.br - Fone: (85) 3101.9682

PORTARIA Nº 67/2022/PRONATEC/FUNECE

O Vice-Presidente em Exercício da Presidência da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, mantenedora da UNIVERSIDADE ESTADUAL

DO CEARÁ-UECE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, face a

adesão da FUNECE ao Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e

Emprego – PRONATEC, RESOLVE DESIGNAR, PAULA JAMILE ANDRADE

BARCELOS, regularmente inscrita no CPF/MF sob nº 825.214.503-59, para exercer

http://www.uece.br/